

Medale pływaków Nawy w Bełchatowie

data aktualizacji: 2024.04.18 autor: Adam Michalski



W Bełchatowie, grupa pływaków z trenerem Kamilem Szczepaniakiem. (fot. Adam Michalski)

Liczna 25. osobowa reprezentacja UKS Nawa wzięła udział (13.04) w zawodach zorganizowanych przez EKS Skrę Bełchatów. Skierniewiczanie triumfowali w klasyfikacji klubowej, a przywieźli do domu aż 36 medali i 58 rekordów życiowych.

Dwa złote medale wywalczyła Liliana Kalisiak, która była najszybsza na dystansach 50 metrów stylem klasycznym i 50 metrów stylem grzbietowym.

Dwa triumfy zanotowała także Sylwia Kramarz, najlepsza na 50 metrów stylem motylkowym i 50 metrów stylem grzbietowym.

Złote krążki zdobył także Norbert Makuch, w konkurencjach 50 metrów stylem motylkowym i 50 metrów stylem grzbietowym. Dwukrotnie złota była Nella Krawczyk w konkurencjach 50 metrów stylem motylkowym i 50 metrów stylem dowolnym.

Adam Pąsiek zdobył złoty medal na 50 metrów stylem klasycznym i srebro na 50 metrów stylem

dowolnym. Martyna Puciłowska wywalczyła złoto na 50 metrów stylem dowolnym i srebro na 50 metrów stylem klasycznym. Tymon Sałkowski ukończył rywalizacji ze złotem na 50 metrów stylem grzbietowym i brązem na 50 metrów stylem dowolnym. Maja Sałkowska do złotego medalu na 50 metrów stylem klasycznym dołożyła srebro na 50 metrów stylem dowolnym. Robert Gomez-Figat był najlepszy na 50 metrów stylem grzbietowym, a Filip Błaszczyk skopiował wynik kolegi na 50 metrów stylem klasycznym.

Dwa srebra zdobyła Maja Klasztorna po wyścigach na 50 metrów stylem motylkowym i 50 metrów stylem grzbietowym. Helena Perka wywalczyła srebro na 50 metrów stylem klasycznym i brąz na 50 metrów stylem motylkowym.

Filip Rupiński wywalczył srebro na 50 metrów stylem grzbietowym, a Krzysztof Warda na 50 metrów stylem klasycznym. Amelia Bednarek wywalczyła srebro na 50 metrów stylem grzbietowym, a Kazimierz Nieremberg na 50 metrów stylem klasycznym. Dwa brązowe medale zdobył Daniel Gomez-Figat, w konkurencjach 50 metrów stylem dowolnym i 50 metrów stylem grzbietowym. Franciszek Głowacki zdobył dwa brązowe krążki na 50 metrów stylem dowolnym i 50 metrów stylem grzbietowym.

Po brązowym medalu dołożyli: Michał Maszewski (50 metrów stylem motylkowym), Maciej Zembrzuski (50 metrów stylem klasycznym), Zuzanna Karwat-Michalak (50 metrów stylem dowolnym), Mykhailo Kharitonyk (50 metrów stylem grzbietowym), Klara Supera (50 metrów stylem grzbietowym) oraz Mateusz Długosz (50 metrów stylem klasycznym)

- Cieszymy się z indywidualnych sukcesów naszych pływaków i zdobytych kolejnych doświadczeń startowych. W szczególności dotyczy to naszych najmłodszych zawodników, którzy stawiają pierwsze kroki w pływackich zmaganiach – mówi Kamil Szczepaniak, opiekun pływaków.

Reprezentację UKS Nawa uzupełnili: Irena Bagdasaryan, Mateusz Buczek, Adam Gajewski, Franciszek Kubalewski, Mikołaj Jędrzejewski, Jakub Jarczewski, Lena Karaśkiewicz, Kacper Majka, Hanna Michalska, Zofia Michalska, Daryna Zborowska.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43447-medale-plywakow-nawy-w-belchatowie>